
 

 

1/3 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1264/02/SoD/ZPZ 
Číslo zhotovitele:        11-8293-0100  
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 19/SML1264/SOD/ZPZ 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 4176812/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Anna Lehká 
E-mail/telefon: lehka.a@kr-ustecky.cz / 475 657 451 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Společnost Sweco Hydroprojekt + HYDROSOFT 
Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Zastoupený: společností SWECO Hydroprojekt a.s. na základě plné 

moci. Společnost SWECO Hydroprojekt a.s. zastupuje vůči 
třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy 
dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem:  
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva  
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

IČ 26475081 
DIČ: CZ26470581 
Bank. spojení: KB, a.s. 

číslo účtu: 1700041/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Miškovský 
E-mail/telefon: jiri.miskovsky@sweco.cz / 261 102 462 
Zástupce ve věcech 
technických: 

Ing. Michaela Ježková 

E-mail/telefon: michaela.jezkova@sweco.cz / 261 102 253 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7326, 
pod sp. zn. B 7326 
 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 

mailto:lehka.a@kr-ustecky.cz
mailto:jiri.miskovsky@sweco.cz
mailto:michaela.jezkova@sweco.cz


 

 

2/3 

I. 

Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly a stvrzují podpisem tohoto dodatku, že ve smlouvě o dílo ze dne 
30. 4. 2019, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – II. etapa“, 
se článek I. odst. 2, bod B.1. smlouvy se mění tak, že nadále zní: 
 
„Plnění dle bodu A.1. bude prováděno prostřednictvím nástrojů pro import a editaci dat ve 
webové aplikaci PRVKÚK 1, pro jejichž využití zhotovitel obdrží potřebná přístupová práva. 
Bude přitom dodržena zásada, že pro každou část obce podle aktuálního územně správního 
členění kraje bude vytvořena jedna „karta místa“ s výjimkou částí obcí sdílejících společný a 
ucelený systém vodovodů a kanalizací.“ 

 
Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy včetně dodatku č.1 zůstávají v platnosti. 

  

II.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 038/87R/2020 ze dne 5. 2. 2020. 
 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID i2cegr3. Dodatek ke smlouvě nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

III.  

Podpisy smluvních stran 
 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 

2. Společnost SWECO Hydroprojekt a.s. je oprávněna podepsat tuto smlouvu na základě 
plné moci ze dne 14. 1. 2019. 
 

 
 
 
 
 



 

 

3/3 

V Ústí nad Labem dne 9. 3. 2020 
 
 
 
 

V Praze dne 20. 2. 2020 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, 
hejtmanem kraje 
 
                                                         

Zhotovitel 
společnost Sweco Hydroprojekt + 
HYDROSOFT zastoupena společností 
SWECO Hydroprojekt a.s. na základě plné 
moci 

 
 

  


